1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

01.03.2024
№
283

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

01.03.2024
№

283

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития и занятости населения Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:

          1.  Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития и занятости населения Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в следующей редакции:

	Семенов П.Ю.

	–

	глава Красноармейского муниципального округа (председатель комиссии)

	Николаева В.В.

	–

	Временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям – начальника  отдела экономики и инвестиционной деятельности (заместитель председателя комиссии)

	Ефимова Н.А.
	–
	заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Красноармейского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Артемьев Л.И.
	–

	начальник отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа

	Бурзаева И.И.
	–
	заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок администрации Красноармейского муниципального округа

	Васильев Д.В.

	–

	начальник отделения полиции «Красноармейское» МО МВД РФ «Цивильский»  (по согласованию)

	Игнатьева В.Ю.
	–

	Временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника отдела образования и молодежной политики

	Козлов И.М.
	–

	начальник отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики «Красноармейский» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Михайлов Д.А.
	–

	начальник отдела – старший судебный пристав Красноармейского РОСП ФССП по Чувашской Республике (по согласованию)

	Муравьев А.В.
	–

	Руководитель клиентской службы (на правах группы) в Красноармейском муниципальном округе Отделения Социального фонда России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)

	–

	представитель Управления Федеральной налоговой службы России по Чувашской Республике (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 20.01.2023 № 67 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития и занятости населения Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики».

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

PAGE